



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO SYSTÉMU A WEBOVÝCH STRÁNEK A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č.: INO/20/201/019/2013 (dále jen „smlouva“)

uzavřené dne 21. 1. 2014 v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 a za analogického použití ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění účinném do 31. 12. 2013, s přihlédnutím k ustanovení § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2013 mezi:

Smluvními stranami:

Fond dalšího vzdělávání

se sídlem: Praha 7, Na Maninách 20, PSČ 170 00
Právní forma: příspěvková organizace Ministerstva práce a sociálních věcí ČR
Zastoupená: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, ředitelkou FDV
IČO: 00405698
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 33531641/0100
(dále jen „Objednatel“), na straně jedné

a

Pontech, s. r. o.

se sídlem: Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
IČO: 27977315
DIČ: CZ27977315
Zastoupená: Ing. Vladislav Vintnerem,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 148038
(dále jen „Zhotovitel“), na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna textace Přílohy č. 2 smlouvy – Tabulky pro stanovení ceny plnění v rozsahu doplnění sloupce „Vazba na předmět plnění“ včetně příslušných údajů v tomto sloupci.

II.

Ujednání stran

1. V souladu s výše uvedeným se smluvní strany dohody na úpravě textace obsažené v Příloze č. 2 smlouvy, kdy se tabulka pro stanovení nabídkové ceny v původním znění daném smlouvou:

	Sloupec A	Sloupec B	Sloupec C	Sloupec D	Sloupec E	Sloupec F
Položka	Jednotková cena bez DPH v Kč	Počet jednotek ¹ (stanoven Zadavatelem)	Cena bez DPH v Kč (sloupec A x sloupec B)	Sazba DPH (aktuálně platná sazba v %)	DPH v Kč (sloupec C x sloupec D)	Cena s DPH v Kč (sloupec C + sloupec E)
1. Vytvoření a implementace Díla (Informačního systému, související dokumentace a webových stránek)	357000,00	1	357000,00	21%	74970,00	431970,00
2. Poskytování Servisních služeb (provozu, údržby, uživatelské podpory a zajištění domény) za jedno čtvrtletí	15300,00	10	153000,00	21%	32130,00	185130,00
3. Poskytování služeb rozvoje v rozsahu 1 člověkodenní	6000,00	50	300000,00	21%	63000,00	363000,00
4. Poskytnutí jednorázové služby migrace Díla na prostředky Zadavatele	79000,00	1	79000,00	21%	16590,00	95590,00
Celková nabídková cena (součet přes položky 1 až 4)	889000,00	21%	186690,00	1075690,00

¹ Počet jednotek je uveden jako maximální. Zadavatel se nezavazuje, že u služeb provozu, rozvoje a migrace odebere právě množství odpovídající uvedenému počtu jednotek, tedy může odebrat menší množství odpovídající jeho skutečné potřebě.

doplňuje sloupcem „Vazba na předmět plnění“ včetně příslušných údajů v tomto sloupci do této podoby:

	Sloupec A	Sloupec B	Sloupec C	Sloupec D	Sloupec E	Sloupec F	Vazba na předmět plnění
Položka	Jednotková cena bez DPH v Kč	Počet jednotek ¹ (stanoven Zadavatelem)	Cena bez DPH v Kč (sloupec A x sloupec B)	Sazba DPH (aktuálně platná sazba v %)	DPH v Kč (sloupec C x sloupec D)	Cena s DPH v Kč (sloupec C + sloupec E)	
1. Vytvoření a implementace Díla (Informačního systému, související dokumentace a webových stránek)	357000,00	1	357000,00	21%	74970,00	431970,00	A, B
2. Poskytování Servisních služeb (provozu, údržby, uživatelské podpory a zajištění domény) za jedno čtvrtletí	15300,00	10	153000,00	21%	32130,00	185130,00	C (mimo migraci), D, F
3. Poskytování služeb rozvoje v rozsahu 1 člověkodenní	6000,00	50	300000,00	21%	63000,00	363000,00	E
4. Poskytnutí jednorázové služby migrace Díla na prostředky Zadavatele	79000,00	1	79000,00	21%	16590,00	95590,00	C (část migrace)
Celková nabídková cena (součet přes položky 1 až 4)	889000,00	21%	186690,00	1075690,00	

¹ Počet jednotek je uveden jako maximální. Zadavatel se nezavazuje, že u služeb provozu, rozvoje a migrace odebere právě množství odpovídající uvedenému počtu jednotek, tedy může odebrat menší množství odpovídající jeho skutečné potřebě.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení a práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem nedotčena zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s tím, že Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly, že plně rozumí jeho obsahu, že nebyl uzavírán za nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich a na důkaz všech těchto skutečností připojují pod tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 20. 2. 2014

.....
za Objednatele

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA
ředitelka FDV

V Praze dne 24. 2. 2014

.....
za Zhotovitele

Ing. Vladislav Vintner
jednatel společnosti

pontech

Pontech s.r.o.

Tůrkova 2319/5b, 149 00 Praha 4
IČ: 27977315, DIČ: CZ27977315